
UCHt{ALA NrwII/46/94

Rady Hiejskiej v Ostrzeszowie

z &lia 15 grudnia 199t4 roku

w sprawie podatku oci posiadanla ps6w w 19!l roku

l{a podstawie art.14 usta',ry : c:ria 12 stycznia 1991 rcku o podatkach

i oplatach lckalnych /|lz.U.".r t,paz,i1 z ;6ir:ie;szyr.i znl znzni/ oraz u zv:iaznu
z rczporzcdzeniem l'iinistre Fi nar.s5; z ct'ti.z 7 .crudni? 19:'4 ra^u i" spna',{ie ;-.i.r<t5rych
przepis6rv ustahy o podatkach i cplatach lokal.nych fDz.rJ.t::.r 112,po2.675/ i art.4
ust.9 ustew z dnia 7 llDca 1al4 ncku c cjenc,ninecji zlotego ilz.U,y.r 14,poz.i\S/
iiada l,'liejSke uchwale, co nastepuje :

JI

Ustala sig wysoko66 podatku oci posiadania ps6w od wla5cicieli ps6w

na 1995 rok w wysoko6cL 17,fl zI. /przed <ienominac.iq 175.Un zi./ od ka2dego psa,

$e

Podatku od posiadania ps6w nie pobiena siq:
1/ z tyLutu posiadania ps6w bqdqcych pomocq dla os6b kalekich /niewidornych, gluchych,

ni ai.al a)attth /

2/ cd os6b rv wieku po,.ryzej 7C lat prowadzac5'ch samodzietnie gospodarstivo Comowe

^l ^a ^-,,^-^^^ -^^uu Prsr wJrr:igu P5d t

1/ z tytulu posiadania ps6w utnzymyvranych w celu pilnowania gosporiarstit rolnych:
- po ciwa na ka2de gcspodarstwo a utrzyrnlvanych w celu pilnowania stad na past-
wisKach - bez wzglqdu na liczbg.

Podatek platny jest z g6ry bez wezwania io 15 narca 1995 noku.
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1/ Tnxasa pcdatku dokc:ru;e:

- Sp6ldzielnia llieszkaniowa Lokatorsko-',Ll asncSc iowa w Ostrzeszowie od posiedaczy

ps6w zarnieszkalych w budynkach adminisircwanyc\ prz=z Sp6ldzielniq,
- Przecsiebicnstwo Cospodarki (onunalne; i ilieszd3njcw:.- Scitxa z o.o. w Cslrzeszo-

wie w budynkach acin ini s tnc rrznycn prz"z Sp51kq,

- fnxasent zatrudniony przez l'rzqi liiasta i Cniny n: ter?ni3 miasta i vni:y,
- Soltysi poszczeg5lnych \.,si na terenie miasta i gniny.

2/ Inkasenci ',,,ynienieni v; ust.'1 otrzy uJE oii r,iszystkich czynnoSci
zwiqzanych z inkasem wynagrcCzenie w '*ysokOSci 7i,: oc zainKasowanych kwot.
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l/ykonanie uchwaly powierza siq ZarzEdowi l,iiasta i 6miny.

9t)

uchwa?e wchoczi w 2ycie z dniem podiEcia i na zastoscwanie cio poiatk6w
za 1995 rok oraz Dodlega ogloszeniu t+ spos6b zryczaial,ro pnzyjqty.
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